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1.  Zachęcamy do uczestnictwa w Mszach świętych i nabożeństwach. Od dzisiaj dyspensa od
zachowaniu obowiązku uczestnictwa we Mszy świętej niedzielnej została zniesiona. Okres
Komunii wielkanocnej został przedłużony do uroczystości św. Piotra i Pawła Apostołów,
czyli 29 VI.

Możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi codziennie od 17.30 do 18.00, od 19.30 do 20.30
oraz w niedzielę podczas każdej Mszy świętej. Spowiedź odbywa się w salce, w zakrystii.

2.  W tym tygodniu przeżywać będziemy:

w poniedziałek (8 VI) święto św. Jadwigi Królowej;

W tym dniu zapraszamy rodziców kandydatów przygotowujących się do przyjęcia sakramentu
bierzmowania
na spotkanie na godz. 19.30 do kościoła. W razie niemożliwości uczestnictwa w spotkaniu przez
rodziców,
w zastępstwie zapraszamy młodzież.

w czwartek (11 VI) Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, tzw. Boże Ciało;

Msze Święte tego dnia o godz. 6:30, 8:00, 9:00 i po zakończeniu procesji oraz wieczorem o
godz. 18:00 i 19:30.

Procesja eucharystyczna do czterech ołtarzy ulicami Żabianki wyruszy po Mszy Świętej o
godz. 9:00. Ze względu na nadal panującą epidemię w tym roku odbędzie się ona ulicami naszej
parafii. Przejdziemy ul. Sztormową, Rybacką, Subisława i Pomorską. Na tablicy ogłoszeń oraz na
stronie internetowej została umieszczona mapka
z nową trasą procesji. Uczestniczącym w procesji przypominamy o obowiązku zachowania odstępów
2 metrów
lub zakrywania ust i nosa. Przypominamy, że udział w procesji nie zwalnia z udziału tego dnia we
Mszy Świętej.

Wspólnoty Neokatechumenalne oraz KSM Semper Fidelis prosimy o przygotowanie ołtarzy
na procesję.

Zachęcamy dziewczynki, zwłaszcza mające przystąpić w tym roku do I Komunii Świętej, do sypania
kwiatków na procesji oraz w oktawie Bożego Ciała. Prosimy również chętnych chłopców do czynnego
włączenia się w procesję.

Prosimy o przynoszenie kwiatów do zakrystii na Uroczystość Bożego Ciała. Można również do środy
przynosić posegregowane kolorystycznie kwiaty do dywanu z kwiatów, który będzie ułożony w
kościele. Chętnych
do pomocy przy układaniu dywanu zapraszamy w środę od godz. 19:30. Wyrazem naszej
pobożności eucharystycznej niech będzie także udekorowanie okien naszych domów.



w piątek (12 VI) wspomnienie błogosławionych Męczenników Gdańskich;

W tym dniu na godz. 19.00 zapraszamy na Mszę świętą o wiarę, nadzieję i miłość dla czcicieli
Bożego Miłosierdzia.

Decyzją ks. abpa Sławoja Leszka Głódzia tego dnia przybywających na terenie archidiecezji
gdańskiej
nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

w sobotę (13 VI) wspomnienie św. Antoniego z Padwy oraz Dzień Fatimski;

Tego dnia zapraszamy na adorację Najświętszego sakramentu od godz. 8.30 do 17.30.

Nabożeństwo Fatimskie o godz. 18.00 poprowadzi ks. Dariusz Dobbek CM.

3.  Zapraszamy na nabożeństwa z udziałem wiernych:

nabożeństwo czerwcowe codziennie o 17.30 – od piątku (12 VI) połączone z procesją
eucharystyczną wokół kościoła w ramach trwającej Oktawy Bożego Ciała;
różaniec w intencji powstrzymania epidemii zakończony Apelem Jasnogórskim codziennie
o 20.30;
adorację Najświętszego Sakramentu od poniedziałku do soboty od 19.30 do 21.00;

4.  Od poniedziałku biuro parafialne powraca do normalnego funkcjonowania. Będzie otwarte w
poniedziałek, środę i czwartek od 16.00 do 17.30 oraz w sobotę od 9.30 do 11.00.

5.  Informujemy, że I Komunia Święta w naszej parafii odbędzie się w sobotę, 27 VI o godz. 11.00.

6.  Informujemy, ze wakacyjny wyjazd dla dzieci w góry ze względu na pandemie został odwołany
przez ośrodek. Osoby, które wpłaciły zaliczkę, prosimy o odbiór jej u ks. Adama.

7.  Po Mszy świętej do nabycia: Gość Niedzielny, Niedziela oraz biuletyn parafialny Ave Maria.

Jest już do nabycia nowy czerwcowy numer miesięcznika u Pani Fatimskiej. Nasze czasopismo można
nabyć
przy wyjściu z kościoła i w zakrystii. Cena czasopisma to min. 2 zł. Serdecznie zachęcamy.

8.  Naszych drogich zmarłych, Ks. Jerzego, budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła, śp.:
Mirosława Borejszo (l. 59) z ul. Subisława, którego pożegnaliśmy w minionym tygodniu, śp.
Bronisława Marka – przez wiele lat bardzo oddanego człowieka w pracy dla naszej wspólnoty
parafialnej, który wczoraj odszedł do wieczności, zmarłych w wyniku epidemii koronawirusa oraz
zmarłych z naszych rodzin polećmy teraz Bożemu miłosierdziu: wieczny odpoczynek racz im dać
Panie.


